
DZIENNIK URZĘDOWY

Wojewódzkiej Rady Narodowej
W K O S Z A L I N I E

Koszalin, dnia 31 grudnia 1976 r. Nr 9 Poz. 35-41

Treść:

Akty praw ne rad narodowych

Poz.

35 Uchwała Nr 111/15/76 Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Koszalinie z dnia 20.X.1976 r. w sprawie koncep
cji organizacji 10-łetnich średnich szkół ogólnokształ
cących w województwie koszalińskim.

36 Uchwała Nr IV/23/76 Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Koszalinie z dnia 30.XII.1976 r  .w sprawie Obowią
zkowego ubezpieczenia bydła i koni.

37 Uchwała Nr IV/24/76 Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Koszalinie z dnia 30.XII.1976 r. zmieniająca uchwa
łę w sprawie obniżenia stawek podatku od nierucho
mości wymierzanego od budynków lub ich części za
jętych na zakłady rzemieślnicze wymagające większej 
powierzchni użytkowej.

38 Zarządzenie porządkowe Nr 1/76 Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Koszalinie e dnlia 20.X.1976 r. w sprawie

ograniczenia nadmiernego hałasu w rejonach o szcze
gólnych walorach wypoczynkowych i rekreacyjnych.

Zarządzenia terenow ych organów  adm inistracji państw ow ej

39 Zarządzenie Nr 55/76 Wojewody Koszalińskiego z dnia 
24.XI.1976 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek 
odszkodowania za wywłaszczane grunty na obszarze 
województwa koszalińskiego.

40 Zarządzenie Nr 61/76 Wojewody Koszalińskiego z dnia 
27.XII. 1976 r. w sprawie ogłoszenia stanu klęski ży
wiołowej spowodowanej śnieżycą oraz wprowadzenia 
obowiązku świadczeń osobistych i rzeczowych na te 
renie województwa koszalińskiego w  cólu zwalczania 
tej klęski.

41 — Zarządzenie Nr 5/76 Naczelnika Miasta Kołobrzegu
z dnia 12.VI.1976 r. w sprawie ustalenia tere
nu budowlanego budownictwa jednorodzinnego w Ko
łobrzegu oraz jegO' podziału na działki budowlane.

* Ostatni numer w 1976 r.

. Poz. 35

UCHW AŁA Nr IH/15/76
W ojew ódzkiej Rady N arodow ej w  K oszalinie 

z dnia 29 października 1976 r.
w sprawie koncepcji organizacji 10-letnich średnich szkół 

ogólnokształcących w województwie koszalińskim.

Wojewódzka Rada Narodowa kierując się potrzebami roz
woju społeczno-gospodarczego województwa oraz najlepiej 
pojętym interesem dzieci i młodzieży, w dążeniu do syste
matycznego podnoszenia poziomu wykształcenia i wycho
wania oraz tworzenia warunków dla właściwego przygoto
wania młodego pokolenia do życia i pracy w społeczeństwie 
socjalistycznym, działając na podstawie art. 20 ustawy 
z dnia 25 styczńia 1958 r., o radach narodowych (13z. U. nr 
26, poz. 139 z 1975 r.) oraz uchwały Sejmu PRL z dnia 
12 kwietnia 1973 r., o zadaniach narodu i partii w  wycho
waniu młodzieży i jej udziale w budownictwie socjalistycz
nej Polski (MP nr 18, poz. 110) uchwala co następuje:

§ 1

Przyjm uje się do  ̂ realizacji „Koncepcję organizacji 10-let- 
nich średnich szkół ogólnokształcących w województwie ko
szalińskim , stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Zobowiązuje się Wojewodę Koszalińskiego do przygotowa
nia i wdrażania reformy systemu oświaty i wychowania 
a w szczególności do:
1) zapewnienia bazy lokalowej dla zbiorczych szkół gmin

nych według ich stopnia organizacyjnego, KMetnich śre
dnich szkół ogólnokształcących w miastach, przedszkoli 
i innych placówek kształcenia i wychowania poprzez za
bezpieczenie limitów inwestycyjnych i środków finanso-

2 )

3)

4)

wych oraz wykonawstwa zadań ujętych w planie inwe
stycyjnym na lata 1976—1980 i programie inwestycyjnym 
przewidzianym do realizacji w latach 1980—1985, 
zapewniania środków finansowych i materiałów budow
lanych .na adaptację i modernizację obiektów, które do
stosowywane będą systemem gospodarczym do potrzeb 
oświatowych,
współdziałania z uczelniami wyższymi w celu osiągnię
cia w 1985 roku 80—85% czynnej kadry pedagogicznej 
z wyższym wykształceniem poprzez rozszerzanie syste
mu studiów zaocznych oraz pozyskiwanie absolwentów 
szkół wyższych,
zapewnienia warunków dla zabezpieczenia zorganizowa
nego i bezpiecznego systemu dowożenia uczniów do szkół 
oraz ich dożywiania,

5) przygotowania koncepcji rozwoju szkolnictwa zawodo
wego i kierunków kształcenia zgodnie z potrzebami spo
łeczno-gospodarczymi województwa w powiązaniu z go
spodarką narodową kraju,

6) ustalenia programu i harmonogramu realizacji zadań wy
nikających z treści niniejszej uchwały.

§ 3

Wszystkie państwowe i spółdzielcze jednostki organizacyjne, 
związki zawodowe, organizacje młodzieżowe oraz inne orga
nizacje społeczne i żawodowe a także jednostki organiza
cyjne masowego przekazu — powinny współdziałać w roz
wiązywaniu zadań związanych z realizacją „Koncepcji orga-



S tr. 2 DZIENNIK URZĘDOWY W OJ. R. N. w  KOSZALINIE Poz. 35-37

nizacji 10-1-etnich średnich szkół ogólnokształcących w  wo
jewództw ie koszalińskim ", stosownie do postanow ień n i
niejszej uchw ały.

§ 4

W ojewoda Koszaliński będzie sk ładał na Sesji WRN raz 
w  roku inform ację z realizacji niniejszej uchwały.

§ 5

W ykonanie uchw ały pow ierza się W ojewodzie K oszalińskie
mu.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.

Przewodniczący 
W ojewódzkiej R ady Narodowej

wz. H enryk K ruszyński

Poz. 36

UCHWAŁA Nr IV/23/76
Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Koszalinie 

z dnia 30 grudnia 1976 r.
w sprawie obowiązkowego ubezpieczenia bydła i koni.

Na podstaw ie a rt. 5 ust. 3 ustaw y z dn ia 2 grudnia 1958 r. 
o ubezpieczeniach m ajątkow ych i osobowych (Dz. U. Nr 72, 
poz. 357 z późniejszym i zmianami), § 1 pk t 1 a rozporządze
nia Rady M inistrów  z dn ia 30 m aja  1975 r. w  spraw ie okre
ślenia zadań i upraw nień należących do powiatowych rad 
narodowych i naczelników powiatów, k tóre p rzejm ują w oje
wódzkie rady  narodow e i wojewodowie (Dz. U. Nr 17, poz, 
94 i Nr 31, poz. 165) oraz § 1 i § 38 ust. 1 pfkft 1 i u(st. 2 pkt 3 
rozporządzenia R ady M inistrów  z dnia 20 grudnia 1974 r. 
w  spraw ie obowiązkowych ubezpieczeń budynków  oraz 
m ienia w gospodarstwach rolnych (Dz. U. N r 49, poz. 303), 
W ojewódzka Rada Narodowa uchw ała co następuje:

§ 1

1. W prowadza się n a  obszarze w ojewództwa koszalińskie
go obowiązkowe ubezpieczenie bydła i koni od padnię
cia lub dobicia z konieczności — na zasadach norm o
wych w artości ubezpieczeniowych. W artość ubiezpiecze- 
niow ą u s ta la  Państw ow y -Zakład Ubezpieczeń według 
uzgodnionej z W ojewodą norm owej w artości ubi-ezpiecze- 
niowej.

2. Z akres ubezpieczenia o k tórym  m owa w  u s t  1 —- z a  
opłatą dodatkow ej sk ładki — rozszerza się n a  koszty 
bezskutecznego leczenia i koszty sekcji padłego zw ierzę
cia. Koszty operacyjnego leczenia obcego ciała u bydła 
i m orzyska u koni pokryw ane są w  pełnej wysokości za
równo w odniesieniu do sztuk padłych (dobitych z ko

nieczności) jak  i uratow anych w w yniku dokonanych 
zabiegów operacyjnych.

§ 2

Obowiązkowemu ubezpieczeniu (§ 1) podlegają stanowiące 
własność osób fizycznych bydło i konie w w ieku od 6 m ie
sięcy.

§ 3

Z dniem  wejścia w życie niniejszej uchw ały tracą  moc na 
obszarze w ojewództwa koszalińskiego uchwały ta. -powiato
wych rad  narodowych i ich- prezydiów  w spraw ach obowiąz
kowych ubezpieczeń bydła i koni.

§ 4

W ykonanie uchwały zleca się W ojewodzie i terenow ym  o r
ganom  adm inistracji państw ow ej -stopnia podstaw ow ego oraz 
Oddziałowi W ojewódzkiemu Państwowego Zakładu Ubez
pieczeń w Koszalinie.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie ,z dniem  1 stycznia 1977 r. i pod
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym W ojewódzkiej R a 
dy Narodowej w Koszalinie.

Przewodniczący 
W ojewódzkiej R ady Narodowej

W ładysław  K ozdra

Poz. 37

UCHWAŁA Nr IV/24/76
Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Koszalinie 

z dnia 30 grudnia 1976 r.
zm ieniająca uchw ałę w spraw ie obniżenia staw ek podatku 
od nieruchom ości w ym ierzanego od budynków  lub ich części 
zajętych na zakłady rzem ieślnicze w ym agające większej 

pow ierzchni użytkowej.

Na podstaw ie § 3 ust. 9 w zw iązku z § 5 ust. 2 rozporządzę- ' 
nia Rady M inistrów  z dn ia 29 g rudnia 1975 r. w spraw ie 
w ykonania przepisów  ustaw y o n iektórych podatkach i opła
tach terenow ych (Dz. U. z 1975 r. N r 46 poz. 243 i z 1976 r. 
N r 34 poz. 202) — W ojewódzka Rada Narodow a w Koszali
nie uchw ala co następuje:

§ 1

D w u d z i e s t o p r o c e n t o w ą  o b n i ż k ę  s - t a w k i  po
datku  od nieruchom ości w prow adzoną uchw ałą Nr 11/12)76 
W ojewódzkiej Rady Narodowej w Koszalinie z dnia 23 kw ie
tn ia  1976 r. (Dz. Urz. WRN w Koszalinie Nr 5, poz. 12) r o z -



Poz. 37-38 DZIENNIK URZĘDOWY iWOJ. R. N. w  KOSZALINIE Str. 3

c i ą g a  s i ę  r ó w n i e ż  n a  p o d a t e k  o d  1 o k a l i  op ła
canych przez najem ców  bądź w łaścicieli prowadzących za
kłady w ym ienione w  cytowanej wyżej uchwale Nr 11/12/76 
W ojewódzkiej Rady Narodowej.

§ 2

W ykonanie niniejszej uchw ały pow ierza się W ojewodzie Ko
szalińskiem u i organom adm inistracji państw ow ej m iast 
oraz m iast i gmin.

§ '3

U chw ała wchodzi w życie z dniem  powzięcia z mocą obo
w iązującą od 1 stycznia 1976 r.

Przewodniczący 
W ojewódzkiej Rady Narodowej

W ładysław  Kozdra

Poz. 38

ZARZĄDZENIE PORZĄDKOWE Nr 1/76
W ojew ódzkiej Rady N arodowej w  K oszalinie 

z dnia 20 października 1976 r.
w spraw ie ograniczenia nadm iernego hałasu  w  rejonach 

o szczególnych w alorach wypoczynkowych i rekreacyjnych.

Na podstaw ie a r t. 7 ustaw y z dnia 25 lutego 1964 r. o w y
daw aniu  przepisów  praw nych przez rady  narodow e (Dz. U. 
z 1964 r. N r 8, poz. 47 i z 1975 r. N r 16, poz. 91) W ojewódz
ka Rada N arodow a zarządza co następuje:

§ 1

W celu ograniczenia nadm iernego hałasu w  rejonach 
o szczególnych w alorach wypoczynkowych i rekreacyjnych 
obejm ujących jeziora i odcinki rzek wym ienione w załącz
niku Nr 1 oraz obrzeża tych jezior i  rzek o szerokości 
200 m, wody śródlądow e w  miejscowościach uzdrow isko
wych i w rezerw atach — w prow adza się całkowity (przez 
całą dobę) zakaz:
1) używ ania silników  spalinowych na jednostkach p ływ a

jących,
2) ruchu pojazdów  m echanicznych o napędzie spalinowym,
3) używ ania poza pom ieszczeniam i zam kniętym i m egafo

nów, nagłaśniających urządzeń muzycznych, aparatów  
radiowych, m agnetofonów i innych źródeł hałasu uciążli
wych dla otoczenia,

4) głośnego śpiewu i krzyku lub zakłócania spokoju w  in
ny sposób.

§ 2

Zakazy o których m owa w § 1 p k t 1—4 obow iązują również 
w  okresie od 1 czerwca do 15 w rześnia każdego roku w 
godzinach od 22.00 do 7.00:
1) na jeziorach i odcinakach rzek w ym ienionych w załącz

niku  Nr 2 oraz obrzeżach tych jezior i odcinków rzek 
o szerokości 200 m,

2) w ośrodkach wczasowych, kolonijnych, na campingach, 
polach nam iotow ych, plażach nadm orskich oraz w re 
jonach w ypoczynku świątecznego,

3) na oznaczonych pieszych szlakach turystycznych PTTK.

§ 3

Zakazy określone w  § 1 i 2 nie dotyczą:
1) pojazdów  i jednostek pływ ających organów MO, ochro

ny granic, urzędów  m orskich, ORMO, WOPR, Pogoto
wia Ratunkowego, S traży Pożarnych, Państw ow ych Go

spodarstw  Rybackich, A dm inistracji Lasów  P aństw o
wych i innych w zakresie niezbędnym  do w ykonania 
przez te  organy i jednostki organizacyjne czynności zw ią
zanych z ochroną, utrzym aniem  bezpieczeństw a i porząd
ku  publicznego oraz w ykonyw aniem  zadań gospodar
czych,

2) przejazdów  drogam i dojazdow ym i do obiektów  gospo
darczych, wczasowych i turystycznych oraz campingów, 
pól nam iotowych i parkingów.

§ 4

1. Za naruszenie przepisów  niniejszego zarządzenia grozi 
k a ra  grzyw ny w wysokości do 1.500 zł (art. 12 ust. 2 
pk t 1 cyt, n a  w stępie ustawy).

2. O rzekanie następuje w tryb ie przepisów  K odeksu postę
pow ania w spraw ach o wykroczenia.

§ 5

Zobowiązuje się:
1) naczelników m iast oraz gm in (m iast i gmin) do  spowo

dow ania należytego oznakowania stref ograniczenia h a ła 
su oraz wywieszenia tekstu  zarządzenia w obiektach 
wczasowych i turystycznych,

2) W ojewodę Koszalińskiego do zapew nienia w arunków  
wprowadzenia- w życie zarządzenia oraz spraw ow ania 
nadzoru nad jego wykonaniem ,

3) K om isję Zdrowia, S p raw  Socjalnych i Ochrony Środo
w iska oraz K om isję Przestrzegania P raw a i Porządku 
Publicznego WRN do kontroli przestrzegania zarządzenia.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie po upływ ie 14 dni od dnia
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym W ojewódzkiej Rady
Narodowej w Koszalinie.

Przewodniczący 
W ojewódzkiej Rady Narodowej

wz. H enryk K ruszyński



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. R. N. w  KOSZALINIE Poz. 38-39

Z ałączn ik  Nr 1

do zarządzenia porządkowego Nr 1/76 
WRN w Koszalinie 
z dnia 20.X.1976 r.

Lp. Nazwa jeziora lub rzeki Gmina

1 Brody Silnowo
2 Ciemino Silnowo
3 Cieszęcino Biały Bór
4 Dębno Szczecinek
5 Hajka Manowo
6 Kaleńskie Czaplinek
7 Kocie Silnowo
8 Komorze Silnowo
9 Mąkowarskie Kalisz Pom.

10 Nicemino Sianów
11 Strzeszyn Silnowo
12 rz. Drawa od jez. Drawsko 

do granic wojewódz
- twa

Z ałączn ik  Nr 2

do zarządzenia porządkowego Nr 1/76 
WRN w Koszalinie 
z dnia 20.X.1976 r.

Lp. Nazwa jeziora lub rzeki Gmina

1 Bielsko » Biały Bór2 Bukowo Darłowo3
4

Byszyno
Chlewo

Białogard
Bobolice5 Dołgie Szczecinek9 Drawsko Czaplinek7 Drężno Szczecinek8 Krosino Czaplinek9 Lulbicko Wlk. Silnowo10 Lubię ZłocieniecU Łobez, Biały Bór12 Pile Silnowo13 Radacz Silnowo14 Rosko — w granicach woj. Kołobrzeg15 Rosnowo Manowo16 Rzepowo Czaplinek17 Siecino Złocieniec18 Smiadowo Silnowo19 Trzesiecko Szczecinek20 Wąsosze Złocieniec21 Wielimie Szczecinek22 Wierzchowo Szczecinek23 Wilcżkowo Złocieniec24 Zarańsko Drawsko25 Żerdno Czaplinek26 rz. Gwda od jez. Wielimie

do granic wojewódz- I
twa

Poz. 39

Z A R Z Ą D Z E N IE  N r 55/76
W ojew od y  K o sza liń sk ieg o  
z d n ia  24 lis to p a d a  1976 r.

w sprawie ustalenia wysokości stawek odszkodowania za 
wywłaszczane grunty na obszarze województwa 

koszalińskiego

Na podstawie ant. 8 ust. 9 ustawy z dnia 12 m arca 1958 r. 
o zasadach i trybie wywłaszczania nieruchomości (Dz. U. 
z 1974 r. nr 10, poz. 64) w związku z § 2 pkt. 15 lit. a roz
porządzenia Rady Ministrów z dnia 30 m aja Ii975 r. w spra

wie określenia zadań i uprawnień należących do powiato
wych rad narodowych i naczelników powiatów, które przej
m ują wojewódzkie rady narodowe i wojewodowie (Dz U 
n r 17 poz. 94) zarządza się co następuje:



Poz. 39 D Z IE N N IK  U RZĘD O W Y  W O J. R. N. w  K O SZ A L IN IE S tr. 5

§ 1

1. Z a  w yw łaszczane g ru n ty  w  g rah icach  ad m in is tra cy jn y ch  
m ia s t u s ta ła  się s taw k ę  odszkodow an ia  w  w ysokości 
zł 3,60 za  1 m2.

2 .. W  p rz y p a d k u  gd y  g ru n ty  s tan o w ią  w łasność osóib fizycz
nych  i. osób p raw n y ch  n ie  będących  jed n o s tk am i gospo
d a rk i uspo łeczn ionej, d la  k tó ry ch  ro ln ic tw o  je s t w y łącz
nym  ź ród łem  u trzy m an ia , s taw k ę  ok reś lo n ą  w  ust. 1 
zw iększa się w  poszczególnych In iastach  do  n a s tę p u ją 
cych w ysokości:
1) B arw ice , B iały  B ór, B obolice,

C zaplinek , D raw sko  P om orsk ie ,
K alisz  P om orsk i, K a rlin o  i P o lanów  —  z ł 5 za 1 m 2

2) B ia łogard , S ianów , Ś w id w in  i Z łocie
n iec  , _ — zł 6

3) D arłow o, P o łczyn  Z d ró j i S zczecinek — zł 7 „
4) K ołobrzeg  — zł '8

3. S ta w k i ok reś lo n e  w  ust. 2 m a ją  ró w n ież  zastosow anie 
p rzy  u s ta lan iu  odszkodow ania za p o n a d n o rm a ty w n y  ob
sza r d z ia łk i w  p rzy p ad k u  n ab y w an ia  od osoby  fizycz
nej, u trzy m u jące j się w y łączn ie  z ro ln ic tw a , całości p o 
siadanego  g ru n tu  w  m ieście.

4. S ta w e k  u sta lo n y ch  w  ust. 1 i 2 n ie  s to su je  się w  m . K o
szalinie, gdzie  obow iązu ją  staw k i u s ta lo n e  przez  P re z y 
d e n ta  M iasta  z a rz ą d z e n ie m , n r  4/74 z d n ia  26 s tyczn ia  
1974 r. (Dz. Urz. W RN  n r  8, poz. 54).

§ 2

1. O dszkodow anie za w yw łaszczane g ru n ty  n a  te re n ie  w si 
u s ta la  się w ed ług  s taw ek  p rzew id z ian y ch  p rzy  sp rzed a
ży p aństw ow ych  n ie ruchom ośc i ro lnych .

2. W ysokość s taw ek  obow iązu jących  w  poszczególnych g m i
nach  i w siach  o k reś la  za łączn ik  do n in ie jszego  za rzą 
dzenia .

§ 3

P odw yżk i, o k tó ry ch  m ow a w  § 2 ust. 2 n ie  d o tyczą  n a b y 

w anych  w d ro d ze  ugodow ej g ru n tó w  n a  ce le  bezpośredn ie j 
p ro d u k c ji ro ln e j p rzez  uspo łeczn ione  p rzed s ięb io rs tw a  ro lne.

§ 4

T racą  m oc zarządzen ia  w  sp raw ie  u s ta le n ia  s taw ek  odszko
d o w an ia  za w yw łaszczane  g ru n ty :
1) N acze ln ika  P o w ia tu  w  B ia łogardzie  z dn . 16.08.74 r. 

(Dz. Urz. W RN  n r  7, poz. 29),
2) N aczeln ika  P o w ia tu  w  D raw sk u  P om orsk im  z dn.

14.09.74 r .  (Dz. U rz. W RN  n r  8, poz. 51),
3) N aczeln ika  P o w ia tu  w  K ołobrzegu  z dn . 30.07.74 r.

(Dz. U rz. W RN  n r  7, poz. 33),
4) N aczeln ika  P o w ia tu  w  K oszalin ie  z dn . 28.07.74 r.

(Dz. U rz. W RN  n r  8, poz. 56),
5) N aczeln ika  P o w ia tu  w  M iastk u  z dn . 23.07.74 r. (Dz. Urz.

W RN  n r  7, poz. 35) —  w  odn iesien iu  do  m . B iały  Bór,
6) N aczeln ika  P o w ia tu  w  S ław n ie  z dn . 20.08.74 r . (Dz. Urz.

W R N  n r  7, poz. 36) — w  odn iesien iu  do m. P o lanow a,
7) N aczeln ika  P o w ia tu  w  Szczecinku z dn . 9.07. 74 r

(Dz. U rz. W RN  n r  7, poz. 37),
8) N aczeln ika P o w ia tu  w  Ś w id w in ie  z dn. 1.07.74 r. (Dz. Urz. 

W RN  n r 8, poz. .60).

§ 5
T ra c ą  rów n ież  m oc zarządzen ia:

n r  6/73 W ojew ody k o sza liń sk ieg o  z d n ia  30 g ru d n ia  
1973 r. w  sp raw ie  w y tycznych  d la  -u s ta len ia  w ysoko 
ści s taw ek  odszkodow an ia  za w yw łaszczane  g ru n ty , 
n r  30/76 W ojew ody K oszalińsk iego  z d n ia  15 m a ja  1976 r. 
w  sp raw ie  w ysokości s ta w e k  odszkodow an ia  za w y w ła 
szczane g ru n ty  n a  te re n ie  m ia s ta  D arło w a  (Dz. U rz. W RN 
n r  6, poz. 24).

§ 6

Z arządzen ie  w chodzi w  życie z dn iem  p o dp isan ia  i pod lega 
ogłoszeniu w  D zienn iku  U rzędow ym  W ojew ódzkiej R ady  
N arodow ej w  K oszalin ie .

W ojew oda

J a n  U rbanow icz



S tr . 6 D Z IE N N IK  U RZĘDO W Y  W O J. R. N. w  K O S Z A L IN IE Poz. 39

Załącznik
do  zarządzen ia  n r  55/76 

W ojew ody K oszalińsk iego  z d n ia  24.XI.1976 r.

Staw ki odszkodow ania za w yw łaszczane grunty na obszarach w si
(staw ki przyjęte jako podstaw ow e zam ieszczone są w  zarządzeniu M inistra R olnictw a z dnia 22.11974 r. w  spraw ie 

ceny, w arunków  i trybu sprzedaży państw ow ych nieruchom ości rolnych — M. P. nr 7, poz. 54)

Lp. G m ina W sie n a  te re n ie  .gminy

W ysokość s taw k i 
(podstaw ow a lub  je j w ielokro tność) 

d la  osób fizycznych d la  k tó ry ch  ro ln ic tw o

n ie  je s t w yłącznym  
źród łem  u trzy m an ia

je s t w yłącznym  
źród łem  u trzy m an ia

1 2 3 4 5

1 B arw ice w szystk ie  w sie st. podst. st. podst. X 3

2 B iały Bór w szy stk ie  w sie st. podst. st. p o d st. X 3

3 B obolice w szystk ie  w sie st. podst. st. podst. X 3

4 K alisz  P om orsk i w szystk ie  w sie st. podst. st. podst. X 3

5 K a rlin o w szystk ie  w sie st. podst. st. podst. X 3

6 P o lanów w szystk ie  w sie st. podst. st. pod,st. X 3

7 S ianów B ielkow o
C hełm ołiiew o
D z ierżąc ino
G orząbądź
Iw ięcino
K ędzierzyn
K leszcze
K łos
L ub ia tow o
O sieki
R zepkow o
S k ibno
S k w ie rzy n k a
S ucha K osza liń ska
W ierciszew o

st. podst.

1 -

st. podst. X 4

pozosta łe  w sie st. podst. st. p odst. X 3

8 B ędzino w szystk ie  w sie st. podst. st. podst. X 3

9 B iałogard w szystk ie  w sie st. podst. st. p odst. X 3

10 B iesiek ierz B iesiek ierz  
N ow e B ielice  
S ta re  B ielice

st. podst. X 2 ist. podst. X 4

pozostałe  w sie st. p odst. st. podst. X 3

11 B rzeźno w szystk ie  w sie st. podst. st. podst. X 8

12 C zap linek w szystk ie  w sie st. p odst. st. podst. X 3

13 D arłow o D ąbki
W icie st. podst. X 2 s t. podst. X 8

B ukow o M orsk ie
D am asław ice
G leźnow o
Jeżyce
K ru p y
S ław no

sit. podst. st. podst. X 4

pozostałe  w sie st. podst. st. podst.

14 D raw sko  Pom . G udow o
Suliszew o
Z arań sk o

st. podst. st. podsit. X 4

\  - .
D alew o
J  ankow o N
L inow no
L asocin  t
Ł abędzie
M ielenko

st .podst. st. podst. X 3



Poz. 39 D Z IEN N IK  URZĘDOW Y W O J. R . N. W K O SZ A L IN IE S tr. 7

1 2 3 4 5

-

N ętno 
R ydzew o 
U stok  I 
U stok  II 
Zagozd 
Z brój ewo 
Żółte

st. podst. sit. podst. X 3

pozostałe  w sie st. podst. st. podst.
15 Dygowo D ygowo

C zern ino
W rzosow o

st. podst. st. podst. X 4

pozostałe  w sie st. podst. st, podst. X 3
16 G ościno r

/

D argocin  
G ościno 
Ł u bkow i ce 
M ołtow o 
O łużna
Pobłocie  M ałe 
R obuń  
W artkow o  
Z ąbrow o

st. podst. st. podst. X 4

pozostałe  w sie st. podst. st. podst. X 3
17 G rzm iąca w szy stk ie  w sie st. podst. st, p odst. X 3
18 K ołobrzeg D źw irzyno

G rzybow o st. podst. X 2 s t  podst. X 8

Z ielen iew o
K orzystno st. podst. X 2 st. podst. X 6

pozostałe  w sie st. podst. st. podst. X 4
19 M alechow o w szystk ie  w sie st. podst. st. podst. X 3
20 M anow o K re tom ino

M anow o
R osnow o

st. podst. st. podst. X 4

pozostałe  w sie st. podst. śt. podst. X 3
21 M ielno C hłopy

M ielno
S arb inow o
U nieście

st. podst. X 2 s t  podst. X 8

G ąsk i
Łazy
M ielenko

st. podst. X 2 st. p o d st. X 6

22 O strow ice w szystk ie  w sie st. podst. st. p odst. X 3
23 Połczyn  Zdrój w szy stk ie  w sie st. podst. st. podst. X 3
24 R ąb ino w szystk ie  w sie st. podst. st.. podst. X 3
25 R ym ań w szystk ie  w sie st. podst. st. podst. X 3
26

27

Siem yśl w szystk ie  w sie st. podst. st. podst. X 3
Silnow o w szystk ie  w sie

■ ----------------------^ -----------------------------------------------------

st. podst. st. podst. X 3
28 S ław oborze w szystk ie  w sie st. podst. s t  podst. X 3
29 Szczecineik G w da' M ała 

G w da W ielka 
T rzesieka  
W ierzchow o

st. podst. st. podst. X 4

pozostałe  w sie st. podst. s t  podst. X 3
30 Ś w id w in w szy stk ie  wisie st. podst. st. podst. X 3
31 Św ieszyno K onik  owo 

N iek łon ice 
S arzyno  
Św ieszyno'

st. p odst. X 2 st. p odst. X 5

pozostałe  w sie s t  podst. s t  podst. X 3



Str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. R. N. W KOSZALINIE Poz. 39-41

1 2 3 | 4 5

32 Tychowo wszystkie wsie st. ipodst. st. podst. X 3

33 U stronie M.
/

i

Bagicz 
Sianożęty 
U stronie M orskie

st. podst. X 2 st. podst. X 8

pozostałe wsie st. podst. st. podst. X 4

34 W ierzchowo Złocienieckie w szystkie wsie , st. pod st. st. podst. X 3

35 Złocieniec w szystkie wsie s t  podst. s t  podst. X 3

Poz. 40

ZARZĄDZENIE Nr 61/76
W ojew ody K oszalińskiego  
z dnia 27 grudnia 1976 r.

w  spraw ie ogłoszenia stanu klęski żywiołowej spowodowanej 
śnieżycą oraz w prow adzenia obowiązku świadczeń osobistych
i . rzeczowych n a  terenie w ojewództw a koszalińskiego w  celu 

‘zwalczania tej klęski.

Na podstaw ie art. 56 ustaw y z dn ia 25 stycznia 1958 r. 
o radach narodow ych (Dz. U. z 1975 r. n r 26, poz. 139) oraz 
art. 1, 2 i 3 ust. 1—3 d ek re tu  z dnia 23 kw ietn ia 1953 r. o 
świadczeniach w celu zwalczania klęsk żywiołowych (Dz. U. 
n r  23, poz. 93 z późn. zm.) zarządza się co następuje:

§ 1
i

1. Z dniem 28 g rudn ia  1976 r. aż do odwołania ogłasza się 
na terenie województwa koszalińskiego stan  k lęsk i żywio
łowej spowodowanej opadam i śnieżnym i i w prow adza się 
obowiązek św iadczeń osobistych i rzeczowych dla p rze
ciw działania te j klęsce w  ram ach  zorganizowanej akcji 
społecznej.

2. Obowiązkowi w ym ienionem u w  ust. 1. podlegają osoby 
fizyczne i praw ne na teren ie w ojewództwa koszalińskie
go w tryb ie i na zasadach określonych w dekrecie z dnia 
23 kw ietn ia 1953 r. o św iadczeniach w celu zwalczania 
klęsk żywiołowych (Dz. U. n r  23 poz. 93) oraz w rozpo
rządzeniu Rady M inistrów  z dnia 14 lipca 1953 r. (Dz. U. 
n r 37, poz. 158). W ykonanie obowiązku św iadczeń osobi
stych i rzeczowych następuje na podstaw ie w ezwań w ła
ściwego terenow ego organu adm inistracji państw ow ej sto
pn ia podstawowego.

§ 2

W związku z postanow ieniem  § 1 terenow e organy adm ini
s trac ji państw ow ej stopnia podstawowego spraw ow ać będą 
na swoim teren ie kierow nictw o zorganizowaną akcją społe
czną w celu zw alczania tej klęski i w łączą do  w spółdziała
n ia w tej akcji organizacje społeczne, młodzieżowe oraz pod

porządkow ane i nie podporządkow ane radom  narodow ym  je 
dnostki organizacyjne.

S § 3 ^

W szczególności terenow e organy adm inistracji państw ow ej 
stopnia podstawowego:
1) zm obilizują wszystkie środki i rezerw y pozostające w ich 

dyspozycji oraz w  dyspozycji innych jednostek n a  danym  - 
terenie w celu:
a) odśnieżania ulic i dróg dla zabezpieczenia kom unikacji 

na drogach państw ow ych i lokalnych oraz korrfunika- 
cji m iejskiej i ruchu m iejskiego, kołowego i pieszego,

b) zapew nienia ciągłości i bezpieczeństw a transportu  ko
lejowego i drogowego.

c) zapew nienia nieprzerw anych dostaw  opału, energii ele
ktrycznej, wody, gazu i tow arów  do sklepów,

d) zapobieżenia zakłóceniom, k tó re  w ystępują lub  mogą 
w ystąpić w związku z nadm iernym i opadam i śniegu, 
m rozam i, oblodzenierri szlaków kom unikacyjnych itp.;

2) zm obilizują m iejscową ludność zwłaszcza ludność w iejską 
do akcji odśnieżania.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  28 grudnia 1976 r. 
i podlega ogłoszeniu n a  tablicy ogłoszeń w  gm achu U rzę
du W ojewódzkiego^w Koszalinie, za pośrednictw em  Rozgło
śni Radiowej w Koszalinie oraz D zienniku Urzędowym 
WRN w Koszalinie.

W ojewoda 

Ja n  U rbanowicz

^  Poz. 41

ZARZĄDZENIE Nr 5/76
N aczelnika M iasta Kołobrzegu  

z dnia 12 k w ietn ia  1976 r.
w spraw ie ustalenia te renu  budowlanego budow nictw a 

jednorodzinnego w  Kołobrzegu oraz jego podziału n a  działki 
budowlane.

Na podstaw ie art. .2 ustaw y z dnia 6 lipca 1972 r. o te re 
nach budow nictw a jednorodzinnego i zagrodowego oraz o 
podziale nieruchom ości w  m iastach i osiedlach (Dz. U. n r 27 
poz. 192) oraz § 13 rozporządzenia M inistra Gospodarki Te
renow ej i O chrony Środow iska z dn ia  28 sierpnia 1972 r. w  
spraw ie try b u  usta lan ia, rozgraniczania i podziału terenów  
budow nictw a jednorodzinnego i_ zagrodowego n a  obszarze

m iast i osiedli (Dz. U. n r 35 poz. 242), zarządza się  co nas tę
puje:

§ 1

1. U stala się granice te ren u  budow lanego budow nictw a jed 
norodzinnego w  Kołobrzegu przy ul. G rzybowskiej, S ta- 
rynow skiej, Jedności Narodowej i Orlej.

f



Poz. 41 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O J . R . N . W  K O S Z A L IN IE S tr .  9

2. W yzn a czo n y  te re n  (us t. 1) zg o d ny  je s t ze szczegó łow ym  
p la n e m  za g o sp o d a ro w an ia  p rz e s trz e n n e g o  o s ie d li b u d o w 
n ic tw a  je d n o ro d z in n e g o  i  d z ie li s ię  n a  n a s tę p u ją c e  d z ia ł
k i:

N a zw a  ul-icy

u l.  Je d n o śc i N a ro d o w e j 
u l. O r la
u l.  G rz y b o w s k a  
u l.  G rz y b o w s k a  
u l.  G rz y b o w s k a  
u l.  G rz y b o w s k a  
u l.  G rz y b o w s k a  
u l. G rz y b o w s k a  
u l.  G rz y b o w s k a  
u l.  G rz y b o w s k a  
u l. G rz y b o w s k a  
u l. G rz y b o w s k a  
u l. G rz y b o w s k a  
u l.  G rz y b o w s k a  
u l.  G rz y b o w s k a  
u l.  G rz y b o w s k a  
u l. G rz y b o w s k a  
u l. G rz y b o w s k a  
u l. G rz y b o w s k a  
u l. G rz y b o w s k a  
u l.  G rz y b o w s k a  
u l. G rz y b o w s k a  
u l. G rz y b o w s k a  
u l.  G rz y b o w s k a  
u l. G rz y b o w s k a  
u l.  G rz y b o w s k a  
u l.  G rz y b o w s k a  
u l. G rz y b o w s k a  
u l.  G rz y b o w s k a  
u l.  G rz y b o w s k a  
u l.  G rz y b o w s k a  
u l.  G rz y b o w s k a  
u l.  G rz y b o w s k a  
u l. G rz y b o w s k a  
u l.  G rz y b o w s k a  
u l.  G rz y b o w s k a  
u i.  G rz y b o w s k a  
u l. G rz y b o w s k a  
u l.  G rz y b o w s k a  
u l.  G rz y b o w s k a  
u l.  G rz y b o w s k a  
u l.  G rz y b o w s k a  
u l.  G rz y b o w s k a  
Ul. G rz y b o w s k a  
u l.  G rz y b o w s k a  
u l. G rz y b o w s k a  
u l.  G rz y b o w s k a  
u l. G rz y b o w s k a  
u l.  G rz y b o w s k a  
u l.  G rz y b o w s k a  
u l.  G rz y b o w s k a  
u l.  G rz y b o w s k a  
u l.  G rz y b o w s k a  
u l.  G rz y b o w s k a  
u l.  G rz y b o w s k a  
u l. G rz y b o w s k a  
u l. G rz y b o w s k a  
u l.  G rz y b o w s k a  
u l.  G rz y b o w s k a  
u l.  G rz y b o w s k a  
u l. G rz y b o w s k a  
u l. G rz y b o w s k a  
u l. G rz y b o w s k a  
u l.  G rz y b o w s k a  
U l. G rz y b o w s k a  
u l.  G rz y b o w s k a  
u l. G rz y b o w s k a  
u l.  G rz y b o w s k a  
u l.  G rz y b o w s k a  
u l.  G rz y b o w s k a  
\xl. G rz y b o w s k a  
u l.  G rz y b o w s k a  
u l.  G rz y b o w s k a  
u l. G rz y b o w s k a

N r d z ia łk i P o w ie rz c h n id  
d z ia łk i  w  m 2

___ 232/1 334
— 423/2 552
— 21,1 415
— 212 356
— 21,3 354
___ 214 353
— 215 357
— 216 418
— 217 547
— 318 357
— 218 357
— 220 357
— 221 357
— 222 357
____ 223 358
— 224 358
— 225 497
— 227 666
— 228 349
— 229 349
— 230 349
— 231 350
— 232 350
___ 233 350
— 234 350
— 235 350
— 236 350
— 237 350
— 238 350
— 239 350
— 240 478
— 241 353
___ 242 353
— 243 353
— 244 352
— 245 352
— 246 352
— 247 352
___ 248 353
— 249 351
— 250 351
— 251 351
— . 252 351
— 253 350
— 254 350
— 255 350
— 256 701
— 258 404
— 259 347
— 260 347
— 261 348
— 262 348
— 263 348
— 264 349
— 265 349
— 266 350
— 267 350
— 268 350
— 269 351
— 270 351
— 271 351
— 272 352
— 273 352
— 274 353
— 275 353
— 276 353
— 277 354
— 278 354
— 379 355
— 280 592
— 281 348
— 282 349
— 283 349
— 284 348

u l. G rz y b o w s k a  
u l. G rz y b o w s k a  
u l. G rz y b o w s k a  
u l. G rz y b o w s k a  
u l. G rz y b o w s k a  
u l. G rz y b o w s k a  
u l. G rz y b o w s k a  
u l. G rz y b o w s k a  
u l.  G rz y b o w s k a  
u l. G rz y b o w s k a  
u l. G rz y b o w s k a  
u i.  G rz y b o w s k a  
u l. G rz y b o w s k a  
u l.  G rz y b o w s k a  
u l. G rz y b o w s k a  
u l. G rz y b o w s k a  
u l. G rz y b o w s k a  
u l. G rz y b o w s k a  
u l. G rz y b o w s k a  
ul. G rz y b o w s k a  
u l. G rz y b o w s k a  
u l. G rz y b o w s k a  
u l. G rz y b o w s k a  
u l.  G rz y b o w s k a  
u l.  G rz y b o w s k a  
u l.  G rz y b o w s k a  
u l.  G rz y b o w s k a  
u l. G rz y b o w s k a  
u l.  G rz y b o w s k a  
u l.  G rz y b o w s k a  
u l.  G rz y b o w s k a  
u l.  G rz y b o w s k a  
u l.  G rz y b o w s k a  
u l.  G rz y b o w s k a  
u l.  G rz y b o w s k a  
,ul. G rz y b o w s k a  
tu l. G rz y b o w s k a  
u l.  G rz y b o w s k a  
,ul. G rz y b o w s k a  
u l.  G rz y b o w s k a  
u l.  G rz y b o w s k a  
(ul. G rz y b o w s k a  
u l.  G rz y b o w s k a  
u l.  G rz y b o w s k a  
u l. G rz y b o w s k a  
u l. G rz y b o w s k a  
u l. G rz y b o w s k a  
u l.  G rz y b o w s k a  
u l.  G rz y b o w s k a  
u l. G rz y b o w s k a  
u l. G rz y b o w s k a  
u l.  G rz y b o w s k a  
u l. G rz y b o w s k a  
u l. G rz y b o w s k a  
u l.  G rz y b o w s k a  
u l.  G rz y b o w s k a  
u l. G rz y b o w s k a  
u l.  G rz y b o w s k a  
u l.  G rz y b o w s k a  
u l. G rz y b o w s k a  
u l. G rz y b o w s k a  
u l.  G rz y b o w s k a  
u l. G rz y b o w s k a  
u l.  G rz y b o w s k a  
u l.  G rz y b o w s k a  
u l.  G rz y b o w s k a  
■ul. G rz y b o w s k a  , 
tul. G rz y b o w s k a  
u l.  G rz y b o w s k a  
u l.  G rz y b o w s k a  
■ul. G rz y b o w s k a  
tul. G rz y b o w s k a  
u l.  G rz y b o w s k a  
■ul. G rz y b o w s k a  
u l.  G rz y b o w s k a  
u l. G rz y b o w s k a  
u l.  G rz y b o w s k a  
u l.  G rz y b o w s k a  
tul. G rz y b o w s k a  
u l.  G rz y b o w s k a  
u l. G rz y b o w s k a

— 285 349
— 286 349
___ 287 349
— 288 349
— 289 349
— 290 349
— 291 349
— 292 347
— 293 350
— 294 349
___ 295 349
— 296 349
— 297 349
— 298 349
— 299 340
— 300 353
— 301 648
— 304 458
— 305 398
___ 306 347
— 307 347
— 308 347
— 309 347
— 310 348
— 31il 348
— 312 348
— 313 349
— 314 349
— 315 349
— 316 349
— 317 350
— 318 36,0
— 319 350
— 320 350
— 321 350
— 322 350
— 323 401
— 324 352
— 325 352
— 326 352
— 327 352
— 328 352
— 329 354
— 330 352
— 331 352
— 332 352
— 333 352
— 334 352
— 335 352
— 336 352
— 337 352
— 33,8 346
— 339 657
— 341 484
— 342 395
— 343 352
— 344 351
— 345 351
— 346 352
— 347 351
— 348 35,1
— 349 351
— 350 351
— 351 351
— 352 351
— 353 351
— 354 589
— 355 350
— 356 350
— 357 350
— 358 351
— 359 351
— 360 35,1
— 361 351
— 362 35,1
— 363 351
— 364 348
— 365 670
— 367 441
— 368 376
— 369 353



Str. 10 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. R. N. W KOSZALINIE Poz. 41

ul. Grzybowska 
ul. Grzybowska 
ul. Grzybowska 
ul. Grzybowska 
ul. Grzybowska 
ul. Grzybowska 
ul. Grzybowska 
ul. Grzybowska 
ul. Grzybowska 
ul. Grzybowska 
ul. Grzybowska 
ul. Grzybowska 
ul. Grzybowska 
ul. Grzybowska 
ul. Grzybowska 
ul. Grzybowska 
ul. Grzybowska 
ul. Grzybowska 
ul. Grzybowska 
,ul. Grzybowska 
ul. Grzybowska 
ul. Grzybowska 
ul. Grzybowska 
ul. Grzybowska 
ul. Grzybowska 
ul. Grzybowska 
ul. Grzybowska 
ul. Grzybowska 
ul. Grzybowska 
ul. Grzybowska 
ul. Grzybowska 
ul. Grzybowska 
ul. Grzybowska 
ul. Grzybowska 
ul. Grzybowska 
ul. Grzybowska 
ul. Grzybowska 
ul. Grzybowska 
ul. Grzybowska 
ul. Grzybowska 
ul. Grzybowska 
ul. Grzybowska 
ul. Grzybowska 
ul. Grzybowska 
ul. Grzybowska 
ul. Grzybowska 
ul. Grzybowska 
ul. Grzybowska 
ul. Grzybowska 
ul. Grzybowska 
ul. Grzybowska 
ul. Grzybowska 
ul. Grzybowska 
ul. Grzybowska 
ul. Grzybowska 
ul. Grzybowska 
ul. Grzybowska 
ul. Grzybowska 
ul. Grzybowska 
ul. Grzybowska 
ul. Grzybowska 
ul. Grzybowska 
ul. Grzybowska 
ul. Grzybowska 
ul. Grzybowska 
ul. Grzybowska 
ul. Grzybowska 
ul. Grzybowska 
ul. Grzybowska 
ul. Grzybowska 
ul. Grzybowska

— 370 351 ul. Grzybowska _ 459
— 371 413 ul. Grzybowska __ 460
— 382 453 ul. Grzybowska -- 461— 383 453 ul. Grzybowska -- 462
— 384 454 ul. Grzybowska -- 463'— 385 454 ul. Grzybowska -- 464
— 386 454 ul. Grzybowska -- 465— 387 454 ul. Grzybowska -- 469— 388 453 ul. Grzybowska -- 470
— 389 453 ul. Grzybowska -- 471
— 390 453 ul. Grzybowska _ 472
— 391 454 ul. Grzybowska -- 473— 392 454 ul. Grzybowska -- 474
— 393 453 ul. Grzybowska -- 475
— 394 454 ul. Grzybowska -- 476
— 395 455 ul. Grzybowska -- 477
— 396 455 ul. Grzybowska -- 478
— 397 455 ul. Grzybowska  ̂ -- 479
— 398 456 ul. Grzybowska _ 480
— 399 456 ul. Grzybowska _ 481
— 400 456 ul. Grzybowska _ ’ 482
— 401 457 ul. Grzybowska -- 484
— 402 457 ul. Grzybowska -- 485
— 403 457 ul. Grzybowska -- 486
— 404 457 ul. Grzybowska _ 487
— 406 458 ul. Grzybowska _ 488
— 407 239 ul. Grzybowska -- 489
— 408 239 ul. Grzybowska _ 490
— 409 239 ul. Grzybowska _ 491
— 410 239 ul. Grzybowska _ 492
— 411 240 ul. Grzybowska _ 493

• — 412 240 ul. Grzybowska _ 494
— 413 241 ul. Grzybowska _ 495
— 414 241 ul. Grzybowska _ 497
— 415 241 ul. Grzybowska _ 498
— ■ 416 242 ul. Grzybowska _ 499
— 417 242 ul. Grzybowska _ 500
— 418 242 ul. Grzybowska _ 501—■ 425 451 ul. Grzybowska _ 502
— 426 451 ul. Grzybowska 503
— 427 451 ul. Grzybowska _ 504
— 428 451 ul. Grzybowska _ 505— 429 451 ul. Grzybowska _ 506— 430 451 ul. Grzybowska _ 507— 431 447 ul. Grzybowska _ 508
— 432 448 ul. Grzybowska _ 509— 433 448 ul. Grzybowska _ 510— 434 448 ul. Starynowska _ 434— 435 448 ul. Starynowska _ 435— 436 448 ul. Starynowska _ 436
— 437 448 ul. Starynowska _ 437
— 438 448 ul. Starynowska _ 439
— 439 448 ul. Starynowska _ 440
— 440 448 ul. Starynowska _ 441
— 441 448 ul. Starynowska -- 442
— 442 448 ul. Starynowska _ 443
— 443 449 ul. Starynowska -- 444
— 445 244 ul. Starynowska _ 445
— 446 244 ul. Starynowska -- 446
— 447 244 ul. Starynowska -- 447
— 448 243 ul. Starynowska -- 448
— 449 243 ul. Starynowska -- 449
— 450 243 ul. Starynowska -- 450
— 451 243 ul. Starynowska -- 452
— 462 243 ul. Starynowska -- 453
— 453 243 ul. Starynowska -- 454
— 464 243 ul. Starynowska -- 455
— 455 243 ul. Starynowska -- 456
— 456 243 u l Starynowska -- 457
— 457 243 ul. Starynowska -- 458
— 458 243 ul. Starynowska -- 459

242
242
242
242
242
242
242
240
240
240
240
240
230 
239 
239 
238 
238 
238 
238 
238 
237 
237
236
237 
236 
236 
236 
236 
235 
235 
235 
235 
234 
234 
233 
233 
233 
233 
233 
232 
232 
232
231 
231 
231 
231 
231 
687 
518 
449
435 
637 
449 
449 

422
436 
387 
449 
449 
449 
449 
449 
435 
386 
449 
449 
449 
449 
449 
448 
435

3. Ustalenia dotyczące podziału terenów przy ulicy Grzy
bowskiej i Starymowskiej uwidocznione są na mapach, 
stanowiących załączniki do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Uzbrojenie terenu przy ulicy Grzybowskiej i Starynowskiej 
przewiduje się na lata 1976—1980 i przebiegać będzie z cy
klem budowy domów jednorodzinnych. Uzbrojenie nastąpi

w następujące urządzenia komunalne:
— sieć elektryczna,
— sieć wodociągowa,
— droga dojazdowa.

§ 3

Dotychczasowi właściciele (współwłaściciele) nieruchomości 
objętych zarządzeniem mogą zgłosić w terminie 2 miesięcy



Poz. 41 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. R. N. W KOSZALINIE Str. U

od dnia ogłoszenia zarządzenia w nioski o zachowanie w ła- § 5
sności wskazanej przez siebie jednetj działki budow lanej pod
budow nictwo jednorodzinne zgodnie z obowiązującymi w  tym  Odszkodowanie pieniężne za nieruchomości, k tóre przecho-
zafcresie przepisam i, a  jeżeli z podziału nieruchom ości pow - dzą na własność P aństw a dotychczasowi właściciele (współ-
staną dw ie lufo więcej działek, o nadanie tych działek na właściciele) otrzym ują na w arunkach określonych w prze-
własność sw ym  rodzicom, pełnoletnim  dzieciom lufo pełno- pisach o wywłaszczaniu nieruchomości,
letnim  w nukom  (wykaz właścicieli oraz działek wynikłych
z podziału zaw arty jest w zał. n r  5). § 6

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem  podpisania i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym W.RN w Koszalinie.

§ 7

W ykonanie zarządzenia powierza się Zarządowi Gospodarki 
T erenam i w Kołobrzegu.

Naczelnik M iasta 

D ariusz Chorostowski

\

WARUNKI PRENUMERATY Dziennika Urzędowego W ojewódzkie) Rady Narodowej w Koszalinie. Opłata roczna za p renum eratę 
1 egz. Dz. Urz. WRN ze skorowidzem  18,— zł, opłata półroczna bez skorowidza — 10,— zł. Opłatę za prenum eratę  należy uiszczać z góry 
w Narodowym Banku Polskim  — XI Oddział M iejski w Koszalinie, konto Nr 33014-1759-224. O dokonaniu w płaty  na p renum eratę  należy 
zawiadomić Wydział Budżetowo-Gospodarczy Urzędu W ojewódzkiego w  Koszalinie ul. A. Lampego Nr » 4 , podając równocześnie za jaki 
okres i za ile egzem plarzy uiszczono opłatę oraz pod jakim  adresem  należy kierow ać wysyłkę. Rachunków nie w ystawia się.

Redakcja i A dm inistracja Dziennika Urzędowego — Urząd W ojewódzki w Koszalinie, ul. A. Lampego 34

§ 4

Nieruchomości lufo ich części oibjęte niniejszym  zarządzeniem 
o ustaleniu te renu  budow nictw a jednorodzinnego z w y ją t
k iem  działek, k tóre w łaściciele zachowali na własność lufo 
k tóre zostały nadane na własność członkom ich rodzin, prze
chodzą z mocy praw a n a  własność P aństw a po upływie 
2 miesięcy od dn ia wejścia w życie zarządzenia wolne od 
ciążących na nich praw  rzeczowych ograniczonych i innych 
obciążeń.

PZG Koszalin D-1653 850 A-4 Cena zł 2,70




